
Id: DYAAQ-OHZNC-CMDKV-GSITJ-ZNUYZ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 21/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2012-2025 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 241, z 2010 
r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz.230, z 2011r. Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 21, 
poz.113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 
96 poz.620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 
1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429) zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr X/81/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2012-2025 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2012-2025 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2012-2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 21/2012

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 26 marca 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik WPF do Zarządzenia 21.2012 

Zalacznik1.pdf


Id: DYAAQ-OHZNC-CMDKV-GSITJ-ZNUYZ. Podpisany Strona 2

Objaśnienia do Załącznika Nr 1. 

1) Uaktualniono kwotę dochodów bieżących w 2012r. (kolumna 1a). 

2) Uaktualniono kwotę wydatków bieżących w 2012r. (kolumna 2). 

3) Uaktualniono kwotę wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane (kolumna 2a). 

4) Uaktualniono kwotę wydatków związanych z funkcjonowaniem organów jst (kolumna 2b). 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny


